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м
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о
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н
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м
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о
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б
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д

ж
ет

у

ін
ш

и
х
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ж
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Розробка ТЕО «Будівництво 

центрального групового водогону 

Запорізької області» 

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації 

(Департамент 

капітального 

будівництва    

облдержадміністрації)

2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Обсяг фінансування за 

рахунок

Обсяг фінансування за 

рахунок

Виконавці
Р

ік
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 р

о
б

іт

В
сь

о
го

 н
а 

р
ікНайменування об'єкта та його 

місцезнаходження (захід, відповідно до 

якого передбачено реалізацію проєкту)

  ІІ  етап    (2024-2025 рр.)І етап (2021-2023 рр.)
20252024

з водопостачання та водовідведення в населених пунктах Запорізької області"

ПЕРЕЛІК 

                      на 2021 – 2025 роки за заходом "Розробка проєктної документації на об'єкти будівництва                                                        

               Додаток 6

               до Програми

тис.грн

Обсяг фінансування за 

рахунок

В
сь

о
го

 н
а 

р
ік

Обсяг фінансування за 

рахунок

В
сь

о
го

 н
а 

р
ік

В
сь

о
го

 з
а 

І 
ет

ап

 інвестиційних проєктів, спрямованих на реалізацію обласної програми «Питна вода Запорізької області» 
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Продовження додатка 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Розробка проєктно-кошторисної 

документації з будівництва  

центрального групового водогону 

Запорізької області

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації 

(Департамент 

капітального 

будівництва    

облдержадміністрації)

2023

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Бердянський район

Західний груповий водопровід. 

Водовод на с. Долинське ПК0-

ПК33+7,2. Капітальний ремонт

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Розробка проєктно-кошторисної 

документації з будівництва 

Приморського групового 

водопроводу для водопостачання 

населених пунктів Бердянського і 

Приморського районів 

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації 
2023

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Реконструкція каналізаційної 

мережі та каналізаційних очисних 

споруд с. Новополтавка 

Запорізької області

Департамент 

капітального 

будівництва    

облдержадміністрації
2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Василівський район

Реконструкція водопровідних, 

каналізаційних мереж та очисних 

споруд селища Заповітне 

Кам’янсько-Дніпровського району 

Запорізької області

Водянська сільська 

рада

2021

6
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0
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Продовження додатка 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Капітальний ремонт самопливної 

каналізаційної мережі від ГКНС до 

ОС (в с. Криниця) під дорогою на 

с. Лугове. Степногірський ЕЦВВ

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Капітальний ремонт самопливної 

каналізаційної мережі від ГКНС до 

ОС (в с. Криниця) під дорогою 

"М2". Степногірський ЕЦВВ

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Запорізький район

Реконструкція водопровідної 

мережі, прокладеної у вздовж 

дороги від села Шевченківське до 

села Юльївка Запорізького району 

Запорізької області (коригування)

Новоолександрівська 

сільська рада

2021

2
9

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
9

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Розробка робочого проєкту 

"Реконструкція північного 

групового водопроводу від                     

м. Запоріжжя до  с. Лукашеве для                                

водопостачання населених пунктів 

Запорізького району"

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації

2021

4
8

0
,3

1
1

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
8

0
,3

1
1

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Коригування та проходження 

експертизи проєктної документації 

по об'єкту "Будівництво системи 

водопостачання по вул. Степній та 

вул. Центральній 

сщ. Новотавричеське Оріхівського 

району Запорізької області" 

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації 2023

9
0

,0
0

0

0
,0

0
0

9
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0
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Продовження додатка 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Виготовлення проєктної 

документації по об'єкту 

"Будівництво мереж 

водопостачання населених пунктів: 

с. Біленьке, с. Лисогірка,                     

с. Червонодніпровка, с. Мар'ївка 

Запорізького району Запорізької 

області у зв'язку з диверсією 

Російської Федерації на Каховській 

ГЕС"

Управління 

капітального 

будівництва 

облдержадміністрації

2023-

2025 0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

9
5

2
,3

3
0

7
6

1
,8

6
4

0
,0

0
0

1
9

0
,4

6
6

0
,0

0
0

1
 2

6
4

,0
7

7

1
 2

6
4

,0
7

7

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
 2

1
6

,4
0

7

2
 0

2
5

,9
4

1

0
,0

0
0

1
9

0
,4

6
6

0
,0

0
0

Мелітопольский район

Реконструкція системи 

водовідведення смт. Веселе 

Запорізької області

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації

2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Розробка робочого проєкту 

"Реконструкції споруд водозабору 

із артезіанської свердловини та 

водопровідних мереж                      

смт. Нововасилівка Приазовського 

району Запорізької області"

Департамент 

капітального 

будівництва    

облдержадміністрації
2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Реконструкція блоків контактних 

освітлювачів та мікрофільтрів 

очисних споруд водопостачання. 

Західний груповій водопровід, 

водопроводні споруди насосної 

станції ІІ підйому, Запорізька 

область, Якимівський район, 8-й 

км автошляху Якимівка-Таврійське-

Черноземне

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0
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Продовження додатка 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Реконструкція системи коагуляції 

очисних споруд водопостачання. 

Західний груповий водопровід, 

водопроводні споруди насосної 

станції ІІ підйому, Запорізька 

область, Якимівський район, 8-й 

км автошляху Якимівка-Таврійське-

Черноземне

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Розробка проєктно-кошторисної 

документації з будівництва 

водоводу на села Богданівка, 

Степанівка-2, Прудентово, 

Ганнівка, Миколаївка, Мар'янівка, 

Новоспаське, Оріхівка, Беседівка, 

Ганноопанлинка, Маківка, 

Володимирівка, Дмитріївка, 

Федорівка, Нововасилівка 

Приазовського району 

Департамент 

капітального 

будівництва    

облдержадміністрації

2022

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Західний груповий водопровід. 

Водовод на с. Переможне ПК0-ПК-

20.КПА227-ПК227+50. 

Капітальний ремонт

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Західний груповий водопровід. 

Водовод на с. Шевченка, 

Запорізька область, Якимівський 

район.  ПК40-ПК50. Капітальний 

ремонт

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0
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Західний груповий водопровід. 

Водовод на с. Нове, Запорізька 

область, Якимівський район.  

ПК25-ПК29. Капітальний ремонт

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Західний груповий водопровід. 

Капітальний ремонт ділянки 

водоводу на с. Полянівка, 

Запорізька область, Якимівський 

район.  ПК52+20 и ПК55+60

Департамент житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва    

облдержадміністрації, 

КП "Облводоканал" 

Запорізької обласної 

ради 

2021

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Всього по Запорізькій області
2021-

2024
1

 5
1

0
,3

1
1

0
,0

0
0

1
 0

3
0

,0
0

0

4
8

0
,3

1
1

0
,0

0
0

9
5

2
,3

3
0

7
6

1
,8

6
4

0
,0

0
0

1
9

0
,4

6
6

0
,0

0
0

1
 2

6
4

,0
7

7

1
 2

6
4

,0
7

7

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
 2

1
6

,4
0

7

2
 0

2
5

,9
4

1

0
,0

0
0

1
9

0
,4

6
6

0
,0

0
0

Директор Департаменту житлово-комунального  

господарства та будівництва облдержадміністрації                                Віталій ЛИТВИНЕНКО


